РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23  » мая   2022 г.                                                                                            № 54
с. Крутое

О внесении изменений в постановление
администрации Крутовского
сельского поселения от 5 июля 2017 г. № 44 « О мерах
по реализации на территории Крутовского
сельского поселения приоритетного проекта
«ЖКХ и городская среда»

В целях поддержания нормативной правовой базы администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района в актуальном состоянии, руководствуясь постановлением Правительства от 16.08.2018 №952 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Крутовского сельского поселения Ливенского района постановляет:
	      1. Внести в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 5 июля 2017 г. №44 «О мерах по реализации на территории Крутовского сельского поселения приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда» (в редакции постановления администрации Крутовского сельского поселения №37/1 от 11.02.2019 г., постановления №35 от 13.05.2022 г. №26 от 01.03.2022 г.) следующие изменения:
1.1. Приложение 4 к постановлению изложить в новой редакции,  согласно приложению 1.
          2.  Ведущему специалисту опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Крутовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крутовского
сельского поселения                                                                                 В.Н.Ромашко

Приложение 1
к постановлению
администрации Крутовского
сельского поселения
от «05 » июля 2017 г №44

Приложение 1
к постановлению
администрации Крутовского
сельского поселения
от «23 » мая 2022 г №54

Состав
общественной комиссии по реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Крутовского сельского поселения на 2018 – 2024 годы»
	Ромашко Виталий Николаевич
	- глава администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, председатель комиссии

	Моногарова Ирина Владимировна
	- начальник  отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, заместитель председателя комиссии

	Винникова Любовь Николаевна
	- ведущий специалист  по ЖКХ администрации Крутовского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии

Еремина Наталья                   - заместитель  главы администрации Крутовского сельского Петровна                                   поселения

	Алифанов Сергей Алексеевич
	-  консультант (архитектор) Управления  жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района (по согласованию)

	Семенихин Олег Борисович
	[bookmark: _GoBack]- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области (по согласованию)

	Ушаков Сергей Владимирович
	- председатель общественной палаты Ливенского района Орловской области (по согласованию)

	Даньшин Андрей Леонидович
	- начальник ОНД ПР по г. Ливны и Ливенскому району (по согласованию)

	Иванова Валентина Васильевна
	- председатель Ливенской  районной организации профсоюзов работников агропромышленного комплекса РФ, председатель Ливенского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов  (по согласованию)

	Великанова Татьяна Александровна

Васина Татьяна                   -
Дмитриевна
	- депутат Крутовского сельского Совета народных депутатов (по  согласованию)

Начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС (по согласованию).

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÎÐËÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ  ËÈÂÅÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÓÒÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

23

»

ìà

ÿ

20

2

2

ã.                                                                                            ¹

54

ñ

. Êðóòîå

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

à

äìèíèñòðàöèè

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

5

èþëÿ 2017 ã.

¹ 4

4

« Î ìåðàõ

ïî ðåàëèçàöèè íà òåððèòîðèè

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ïðèîðèòåòíîãî ïðîåêòà

«ÆÊÕ è ãîðîäñêàÿ ñðåäà»

Â öåëÿõ ïîääåðæàíèÿ íîðìàòèâíîé

ïðàâîâîé áàçû àäìèíèñòðàöèè

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèâåíñêîãî ðàéîíà â àêòóàëüíîì ñîñòîÿíèè,

ðóêîâîäñòâóÿñü ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà îò 16.08.2018 ¹952 «Î âíåñåíèè

èçìåíåíèé â íåêîòîðûå àêòû Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

àäìèíèñòðàöèÿ

Ê

ðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèâåíñêîãî ðàéîíà

ïîñòàíîâëÿåò

:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

5 èþëÿ 2017 ã. ¹4

4 «Î ìåðàõ ïî ðåàëèçàöèè íà òåððèòîðèè

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ ïðèîðèòåòíîãî ïðîåêòà «ÆÊÕ è ãîðîäñêàÿ ñðåäà»

(â ðåäàêöèè

ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè Êðóòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

¹37/1 îò

11.02.2019 ã.

, ïîñòàíîâëåíèÿ ¹35 îò 13.05.2022 ã.

¹26 îò 01.03.2022 ã.

)

ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1.1. Ï

ðèëîæåíè

å 4 ê

ïîñòàíîâëåíèþ

èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

,  ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ 1.

2.  Âåäóùåìó ñïåöèàëèñòó îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå â

Èíôîðìàöèîííîì áþëëåòåíå Êðóòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ è ðàçìåñòèòü íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè

Ëèâåíñêîãî ðàéîíà â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

3.  Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Â.Í.Ðîìàøêî